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
Ferrari, Alessandria (AL), via Legnano 27, Tel.
0131251686. G.E. Dott. Mela Pierluigi. 

RGE 278/2017
Fontanile (AT), Strada Stazione 1 - LOTTO UNICO:
Fabbricato utilizzato, a suo tempo, per le attività
connesse alle produzioni vinicole e un edificio
costruito in aderenza di cat. D/10. Villa padronale
con fabbricato pertinenziale funzionale alle attività
sportive, piscina, campo da tennis-calcetto. Terreni
agricoli di sup. tot. mq. 6660. Prezzo base Euro
856.912,50. Offerta minima Euro 642.684,38.
Vendita senza incanto 15/01/2019 ore 11:30 presso

lo Studio del Professionista Delegato e Custode Dott.
Giuseppe Caniggia, Tortona (AL), Via Valenziano 3,
Tel. 0131861342. G.E. Dott.ssa Milani Camilla. 

RGE 159/2015 + 409/2015
Francavilla Bisio (AL), Via del Poggio (catastale Via
Belvedere) - LOTTO 1: Piccolo appartamento di mq.
65 lordi e mq. 52 utili, con porticato di mq. 5 ed
ampio giardino di mq. 150 lordi e utili mq. 141 ubi-
cato in palazzina in corso di costruzione, finita solo
nelle parti comuni. Prezzo base Euro 30.937,50.
Offerta minima Euro 23.203,12. - LOTTO 2: Piccolo
appartamento di mq. 65 lordi e mq. 52 utili, con por-
ticato di mq. 9, oltre a balcone di mq. 4 ubicato in
palazzina in corso di costruzione, finita solo nelle
parti comuni. Prezzo base Euro 25.312,50. Offerta
minima Euro 18.984,37. Si precisa che il pignoramen-
to immobiliare del bene censito al Fg. 2 p.lla 501 sub.
1, PS2-T-1 categoria: in corso di costruzione, suddi-
viso nei Lotto 1 e Lotto 2, dovrà essere oggetto di
variazione catastale per divisione, all'atto della quale
si genereranno i due nuovi subalterni - il costo sti-
mato è di Euro 500,00 iva compresa a subalterno di
unità immobiliare generata. - LOTTO 3: Villetta unifa-
miliare in corso di costruzione, oltre a n. 4 (quattro)
terreni vincolati a standard (non edificabili), costi-
tuita al p.terra (117 mq. lordi, utili mq. 95) da
ingresso principale, protetto da un piccolo portico di
mq. 18, e un vano unico con pilastri. Il progetto con-
cesso prevedeva soggiorno, cucina, bagno e due
camere. Sia soggiorno che cucina si aprirebbero su un
portico panoramico. Al p.primo/sottotetto si trovano
un vano di mq. 33 fruibile come accessorio all'abita-
zione, due locali ad uso sgombero per tot. mq. 54, di
bassa altezza. Al p.seminterrato (120 mq lordi, utili
mq. 102, dei quali mq. 41 previsti ad uso autorimes-
sa), futura centrale termica e altri locali di sgombe-
ro. Prezzo base Euro 61.875,00. Offerta minima Euro
46.406,25. Vendita senza incanto 16/01/2019 ore
09:30 presso lo Sala Ordine Avvocati c/o Tribunale di
Alessandria, Corso Crimea 81 avanti il Professionista
Delegato e Custode Avv. Ruggero Orgero, Tel.
3388030819. G.E. Dott.ssa Milani Camilla. 

RGE 222/2013
Lerma (AL) - LOTTO 1: Terreni in zona agricola, anda-
mento non pianeggiante, non coltivati; si segnala la
presenza di un rudere di piccole dimensioni e la pre-

senza di alcuni pali dell’energia elettrica. Prezzo base
Euro 17.400,00. Offerta minima Euro
13.050,00.LOTTO 2: Complesso imm.re costituito da
fabbricato principale, abitativo, composto p.interra-
to da ricovero attrezzi e ampio locale uso cantina con
accessi indipendenti rispetto all'abitazione; p.terreno
(accesso mediante alcuni gradini in legno), cucina,
camera, piccolo wc ricavato nel sottoscala e locale
legnaia; p.primo due camere da letto. Secondo fab-
bricato, anch'esso prevalentemente abitativo, con
locale cucina e piccolo wc p.terra; camera con acces-
so dall'esterno tramite scala in ferro, ricovero attrez-
zi a p.seminterrato con soprastante terrazzo.. Prezzo
base Euro 30.178,50. Offerta minima Euro 22.634,00.
Vendita senza incanto 10/01/2019 ore 16:00 presso
lo Studio del Professionista Delegato e Custode Avv.
Gian Piero Mazzone, Alessandria (AL), Piazza Turati 9,
Tel. 0131251052. G.E. Dott. Dott.ssa Camilla Milani. 

RGE 91/2015
Molino dei Torti (AL), Via Sorelle Carena 4 - LOTTO 1:
Unità immobiliare, sup. lorda mq 325,72, ad uso uffi-
cio e 3 unità immobiliari a uso residenziale nella
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